



Warszawa, dnia 27 sierpnia 2017r.

WICEMARSZAŁEK SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Maria Koc

Szanowny Panie Wójcie,
Szanowny Panie Przewodniczący,
Drodzy Mieszkańcy, Drodzy Rolnicy!

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Gminne Dożynki w Podłężu. Bardzo mi przykro, ale z uwagi na wcześniej powzięte zobowiązania nie mogę wziąć udziału w uroczystości organizowanej przez Państwa. Jednocześnie chciałabym przekazać kilka słów do obecnych tutaj Rolników.

To dla mnie zaszczyt, że pełniąc funkcję wicemarszałką Senatu RP, mogę pokłonić się Wam wszystkim i wyrazić słowa podziękowania. Podziękowania za kultywowanie tradycji, za przywiązanie do tego, co Polskie, co nasze, a przede wszystkim za trud pracy na roli, za to, że dzięki Wam, chleb jest „chlebem powszednim”.

Nasz Wielki Rodak, Papież Jan Paweł II powiedział kiedyś: „Oddaję hołd spracowanym rękóm polskiego rolnika. Tym rękóm, które z trudnej ciężkiej ziemi wydobywały chleb dla kraju, a w chwilach zagrożenia były gotowe tej ziemi strzec i bronić”. To piękne i prawdziwe słowa, które każdy z nas powinien mieć w pamięci, tak samo jak szacunek dla Waszej ciężkiej pracy oraz ofiarności wobec Ojczyzny, której nigdy nie zawiedliście.

Wiem, że na drodze ku dobrej przyszłości polskiego rolnictwa stoi nadal wiele wyzwań. Potrzebne jest szerokie współdziałanie wokół strategii dalszego rozwoju, by otwartych przed rolnictwem szans nie tracić, ale je poszerzać i wzbogacać. I nad tym będziemy wspólnie pracować.

Drodzy Rolnicy !

Przyjmijcie wyrazy najgłębszego szacunku i uznania za całoroczną, pełną poświęceń pracę, która przynosi nam wszystkim plony ziemi. Dziękuję za bochen chleba z tegorocznych zbiorów. To dzięki Waszej ciężkiej pracy możemy na co dzień cieszyć się darami naszej ojczystej ziemi.

Gratuluję wszystkim delegacjom pięknych dożynkowych wieńców. To misternie wyplecione dzieła sztuki, które są symbolem dumy i radości z pomyślnego zakończenia czasu żniwowego trudu. Dziękuję samorządowi, sołtysom, radnym z poszczególnych miejscowości i wszystkim osobom zaangażowanym w przygotowanie tej wspaniałej uroczystości.

Drodzy uczestnicy Święta Plonów!

Przyjmijcie proszę najlepsze życzenia zdrowia, pomysłowości oraz łask Bożych na każdy dzień dla Was i Waszych rodzin. Szczęść Boże wszystkim rolnikom!

Z wyrazami szacunku .

